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ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO-ILOŚCIOWE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Lp.
	Wyszczególnienie
	JM
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto (kol. 4x5=6)
	Podatek VAT
23%
	Wartość brutto (kol.6+7=8)

	1
	Gaz AZOT w butlach 10 l
	szt.
	6
	
	
	
	

	2
	Gaz ARGON w butlach 10 l
	szt.
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	3
	Dzierżawa 3 butli o pojemności 10 l 
3x153=459 dób w skali 1 roku licząc od dnia podpisania umowy.
	doba
	
459

	

	

	

	


	RAZEM
	
	
	






























